
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025 № 475 
р.п. Крестцы

Об утверждении Перечня лагерей с дневным пребыванием, 
специализированных (профильных) лагерей, лагерей труда и отдыха, 

малозатратных типов отдыха, состава комиссии по приёму 
загородного оздоровительного лагеря, специализированных (профильных) 

лагерей, лагерей труда и отдыха, 
лагерей дневного пребывания детей в 2025 году

В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в 2025 году 
Администрация Крестецкого муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить:
1.1 .Прилагаемый Перечень лагерей с дневным пребыванием детей при 

образовательных организациях округа, перечень специализированных 
(профильных) лагерей, перечень загородных оздоровительных лагерей, перечень 
малозатратных типов отдыха;

1.2. Прилагаемый график работы комиссии по приему лагерей дневного 
пребывания детей, специализированных (профильных) лагерей;

1.3. Прилагаемый график работы комиссии по приёму загородного 
оздоровительного лагеря;

1.4. Прилагаемый состав комиссии по приёму лагерей дневного 
пребывания детей, специализированных (профильных) лагерей, при 
учреждениях округа;

1.5. Прилагаемый состав комиссии по приему муниципального 
автономного оздоровительного учреждения «Детская флотилия «Парус».

2 .Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации С.А. Яковлев

сс
№ 0475-п


